
               Jihočeský krajský fotbalový svaz 
                                              Skuherského 14, 370 01 Č.Budějovice 

                                                     tel. :  777268713, 777268716,  
                                                       eibl.vladimir@volny.cz                     
                    --------------------------------------------------------------------------------------------------------------         
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 

Váš dopis :                               Vyřizuje: Eibl                                                 Datum : 27. 3. 2019 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

           Zápis č. 23/18-19 ze schůze STK KFS Jč.kraje   

                                ze dne 27. 3. 2019 
 

 
 

Mistrovské soutěže: 
 

KP mužů (18. kolo)                         -  schváleno  

I.A mužů sk.“A (14. kolo)               -  schváleno  

I.A mužů sk.“B (14. kolo)               -  schváleno 

I.B mužů sk.“A (14. kolo)               -  schváleno  

I.B mužů sk.“B (14 kolo)                -  schváleno 

I.B mužů sk.“C (14.kolo)                -  schváleno  

I.B mužů sk.“D (14. kolo)               -  schváleno mimo Studená / N. Bystřice (odloženo)  

KP dorostu (14. kolo)                      -  schváleno  

KP žáků  (14. kolo)                          -  schváleno  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

     STK vzala na vědomí informaci člena STK pověřeného kontrolou úplnosti a kvality přenosů a zprávy 

KRaD, ohledně natáčení zápasů KPM ze dne 23. – 24. 3. 2019  a konstatovala tyto závady:  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

** Želeč / Protivín – v I. poločase jsou v obraze vidět ikony na ovládání, během poločasové přestávky  

            odstraněny. Minimální přiblížení hry během utkání. 

                                                                                                - STK upozorňuje oddíl na tyto skutečnosti 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

** Katovice / Čimelice – celé utkání jsou v obraze vidět ikony na ovládání, zvuk předbíhá obraz o cca  

           1,5 sekundy.                                                                 - STK upozorňuje oddíl na tyto skutečnosti 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

** Lom / Milevsko - minimální přiblížení hry během utkání 

                                                                                                 - STK upozorňuje oddíl na tuto skutečnost 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

** Dražice / Rudolfov – ve II. poločase cca 4 min. obraz překryt výsledkovou tabulí, minimální  

            přiblížení hry během utkání                                       - STK upozorňuje oddíl na tyto skutečnosti 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

** Hluboká / Třeboň  –  zápas nebyl do doby zasedání na TV COM vložen. Oddíl Hluboká po utkání  

            rozhodčímu a DS nahlásil, že po zahájení druhého poločasu došlo k výpadku internetu a celé  

            utkání dodají na TV COM ze záznamu. 

            Do zasedání STK zaslal oddíl email se žádostí o prodloužení termínu vložení – technické potíže  

            zatím trvají.                              - STK ukládá  oddílu Hluboká vložit video z utkání do 31.3.2019  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

** Jankov / Roudné – minimální přiblížení hry během utkání 

                                                                                                 - STK upozorňuje oddíl na tuto skutečnost 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

E-mail : 

                            Všem oddílům hrajícím soutěže KFS  
 

                               v sezóně 2018/2019 
                                          + 
                               všem OFS Jč.kraje  
   

+ odborné komise – STK, DK, KRaD         
 
 
 
 

 



                                                                      -2- 
 

     STK provedla kontrolu vložených přenosů z natáčení zápasů IAM ze dne 23. - 24. 3. 2019  a 

konstatovala tyto závady u uložených  záznamů: 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

**  Semice / Loko ČB –  zápas nebyl do doby zasedání STK vložen. Oddíl po utkání oznámil rozhodčímu  

        a DS, že z důvodu technických potíží byl zápas natočen náhradním způsobem. Podrobné zdůvodnění  

       zaslal oddíl Semice email,  že v důsledku výpadku proudu byl zápas natáčen na mobil. Protože je ale  

       složitější stáhnutí natočené  videa z mobilního telefonu, požádal oddíl o odklad a pokusí se kompletní  

       zápas vložit na úložiště do konce týdne. 

                                                                                        - STK ukládá  oddílu Semice vložit po konzultaci 

                              s odborným specialistou  KFS  p. Tupým P.(777206048) video z utkání do 31.3.2019  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

**  Prachatice / Slavia ČB –  není natočen začátek II. poločasu a konec zápasu. Zároveň není natočen  

       příchod hráčů do II. poločasu a jejich odchod po skončení utkání. 

                                                                 - STK důrazně upozorňuje oddíl Prachatice na tyto nedostatky 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

**  Planá n. Luž / Dačice –  není natočen příchod hráčů do II. poločasu a jejich odchod po skončení  

       utkání -  přenos končí ihned po závěrečném hvizdu rozhodčího. 

                                                       - STK důrazně upozorňuje oddíl Planá n. Luž. na tento nedostatek 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

Zjištěné nedostatky a chyby v zápisech: 
 

** KP mužů * Jankov / Roudné – v zápisu rozhodčího a zprávě DS je uvedeno, že hostující družstvo 

nastoupilo v nejednotných barvách stulpen (část v bílých, část v bílých s černým pruhem). STK toto 

považuje za závažné nerespektování pravidla IV. 
 

                                               Oddíl  Roudné - pokuta – 200,-  Kč 

                                           Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec l. 
 

                        Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

** KP mužů * Katovice / Čimelice – zápis nebyl po utkání v předepsané době uzavřen rozhodčím. 

Povinnost uzavření zápisu rozhodčího stanoví pravidlo V, výklad k pravidlu 5/31.                                                           

                                                                         -  STK předává rozhodčího Novotného M. k řešení KRaD 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

** I.A třídy mužů sk.“A * Semice / Loko ČB – zápis  nebyl po utkání v předepsané době uzavřen 

rozhodčím. Povinnost uzavření zápisu rozhodčího stanoví pravidlo V, výklad k pravidlu 5/31. Dále 

v zápise jsou závady pořadí střelců branek.                                                                

                                                                      -  STK předává rozhodčího Ondřeje Adama k řešení KRaD 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

** I.A třídy mužů sk“A * Vimperk / N.Ves u ČB – zápis  nebyl po utkání v předepsané době uzavřen 

rozhodčím. Povinnost uzavření zápisu rozhodčího stanoví pravidlo V, výklad k pravidlu 5/31. V zápise 

rozhodčího jsou závady v minutách střelců branek  - poločas 0:2, minuty střelců prvních dvou branek je 

ale uvedeno 31. min. a 46. min.                                                                

                                                                           -  STK předává rozhodčího Lepiče Jiřího k řešení KRaD 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

** I.B mužů sk.“D“ * D.Voda – dle zápisu rozhodčího a zprávy DS byl v utkání vykázán vedoucí 

domácího mužstva Jerhot Jaroslav (ID 80091046) za hrubé nesportovní chování vůči rozhodčím.         

V důsledku vykázání vedoucího domácích z technické zóny byla nahrazena funkce vedoucího domácím 

trenérem Čestmír Marek (65110373), který po skončení utkání také potvrdil zápis o utkání včetně popisu 

přestupku původního vedoucího mužstva. 

                                                                     -  STK předává funkcionáře Jerhota Jaroslava k řešení DK 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

** KP st. žáků * Čt. Dvory / Roudné – zápis nebyl po utkání v předepsané době uzavřen rozhodčím. 

Povinnost uzavření zápisu rozhodčího stanoví pravidlo V, výklad k pravidlu 5/31.                                                           

                                                                            -  STK předává rozhodčího Hoška Jana k řešení KRaD 
=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.            
 

 



                                                                           -3- 
 

Kontrola soupisek: 
 

     STK konstatovala, že chybějící soupisku I.B mužů, oddíl Čkyně  a Č. Velenice již vložily do systému. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

     STK provedla kontrolu soupisek I.A tř. dorostu sk.“A“ + „C“ – bez závad. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

     STK upozorňuje, že na zasedání dne 3. 4. 2019 provede kontrolu soupisek oddílů hrajících I.A žáků a 

KP starších a mladších přípravek.  

      STK připomíná všem oddílům, že soupisky po vložení do systému není nutno následně zasílat na 

STK (pouze v případě požadavku na změnu soupisky po jejím vložení). 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

       STK naposledy upozorňuje oddíly, že soupisku musí  předložit (zaslat emailem) i oddíly, které  

 startují v tzv. „společenství“  družstev a které mají v nižších soutěžích ještě další družstvo.  

Na soupisce „společenství“ musí  být uvedeni hráči obou oddílů v počtu dle odstavce 3 čl. 12 RS, přičemž  

minimální počet  hráčů jednoho oddílu  jsou tři !!  
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

      STK provedla v elektronickém systému dne 27.3.2019 vyžádanou změnu soupisky oddílu Sportovní 

klub Ševětín (IA mužů).  

Do původní soupisky byl dopsán hráč Švejda Jan (ID 97091488), ze soupisky byl následně vyškrtnut hráč 

Sedláček Tomáš. 

      STK upozorňuje oddíl Ševětín, že start tohoto dopsaného hráče v zápasech bude započítáván až od 

dnešního termínu potvrzení soupisky – jeho event. předchozí start se do počtu dle čl. 12/7 nezapočítává. 

     Oddíl Ševětín si vytiskne v systému tuto opravenou soupisku. 

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.            
  

Změna termínů (hřišť):  
 

      STK upozorňuje oddíly hrající KP přípravek, že pro tuto soutěž je nutno zaslat hlášenku emailem 

STK a soupeřům nejpozději 25 dnů před termínem konání příslušného miniturnaje. 

      STK zkontroluje  na svém příštím zasedání úplnost hlášenek pro 9. kolo  hrané 28.4.2019. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

      STK dále upozorňuje oddíly, že změnu hřiště (beze změny termínu) v případě nezpůsobilosti vlastní 

hrací plochy je možno  provést nejpozději do 24 hod. před utkáním.  Změnu hřiště nutno hlásit (KFS a 

soupeři) emailem a rovněž tzěmnu hrací plochy nutno  sekretáři soupeře ještě navíc sdělit telefonicky a 

SMS zprávou. 
=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.            
 

Různé : 
 

       STK opětovně upozorňuje, že na základě rozhodnutí VV Jč. KFS ze dne 20. 9. 2018 a 21.2.2019 

svolává VV + STK schůzku trenérů a vedoucích družstev, které hrají v sezóně 2018/2019 mistrovské 

soutěže I.B mužů a mládeže KFS Jč. kraje.  

Schůzka se bude konat v pondělí 29.4.2019 v Kulturním domě Metropol ČB – sál „Malé scény“ od 17,00 

hod. Vzhledem k projednávanému obsahu je účast pozvaných oddílů velmi nutná. 

Obdobná schůzka s oddíly KP + I.A tř. se konala 22.10.2018.  

Pozvánku na aktiv oddíly obdrží samostatně. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

   STK vzala na vědomí došlý „Atest FAČR“ na UMT Strakonice. Hřiště UMT Strakonice má nyní 

platný atest hřiště UMT Sídliště, pro soutěže do výše ČFL včetně, do 11.3.2022. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

   STK naposledy připomíná oddílům KP, že od jarní části sezóny 2018/19 bude povinně ve všech 

zápasech KP mužů probíhat předzápasová porada. Tato krátká porada bude vždy 30. minut před termínem 

zahájení zápasu za účasti HP, rozhodčího, DS a vedoucích obou mužstev. Na tuto poradu zároveň vždy 

přinesou vedoucí mužstev ke kontrole dres, trenýrky, stulpny jak hráče, tak i brankáře. 

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.= 
 

 



                                                    -4-  
 

Proti  rozhodnutí STK se mohou oddíly odvolat do 7 dnů po obdržení 

zápisu k ORK KFS Jč.kraje.  Poplatek za odvolání stanoví příl oha č. 1  

Procesního řádu FAČR a musí se uhradit před podáním odvolání  
 

 

 

 

                                                                                                    Eibl Vladimír 
                                                                                               předseda STK VV KFS Jč.kraje 

 

 


